
ZA CENU ne

 159 r

 139 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD229r - 38 %

 10 90

 9 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD14,90 - 33 %

 23 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD27,20 - 19 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35r - 14 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 26 %

ZA CENU ne
 16 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 30 %

 43 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 12 %

NAD 1 kg

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Nature’s Promise Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč

Nature’s Promise  
Bio Olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč 
bez Aplikace / 27,98 Kč Aplikace  

Nature’s Promise  
Veggie Bio Tofu natural
• chlazené • balené 
• cena za 100 g

Nature’s Promise Bio Mléko čerstvé
• 1,5% • 1  l

Nature’s Promise Free From Jogurt bílý
• 180 g • 100 g = 6,06 Kč bez Aplikace / 5,50 Kč Aplikace

Nature’s Promise  
Free From Piškoty
• kukuřičné • 120 g 
• 100 g = 14,09 Kč

Nature’s Promise  
Bio Banány
• 1 kg

VÍCE NEŽ 100 
PRODUKTŮ

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 15. 5. DO 28. 5. 2024

20K_Healthy_HM_verze_.indb   120K_Healthy_HM_verze_.indb   1 03.05.2024   17:54:2903.05.2024   17:54:29



ZA CENU ne

zamezuje poškozování  
půdy a zachovává  

biodiverzitu v krajině 
 

povrch ovoce je bez chemické, 
voskově lesklé úpravy

Z BIO SADŮ:   V ROVNOVÁZE S PŘÍRODOU

 VELMI SILNÝ A PEVNÝ LZE PRÁT V PRAČCE  NOSNOST 5 KG

použijte znovu  
a znovu

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA37,90 - 21 %

KREDIT 
NAVÍC1

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 21 %

KREDIT 
NAVÍC1

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA104,90 - 19 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 22 %

KREDIT 
NAVÍC1  64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 18 %

KREDIT 
NAVÍC1

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 50 %

 43 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 12 %

NAD 1 kg

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

NAD 1 kg

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Nature’s Promise  
Bio Citrony
• 500 g  • 100 g =  5,98 Kč

Nature’s Promise  
Bio Maliny
• 125 g  • 100 g = 43,92 Kč

Nature’s Promise 
Bio 100% šťáva 
ze 3 druhů ovoce
• 1 l

Bio Meloun  
Mini vodní
• 1 kg

Nature’s Promise Bio Nektarinky
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč

Nature’s Promise  
Bio Avokádo
• 2 ks • 1 ks =  32,45 Kč

Albert Sáček na ovoce,  
zeleninu a pečivo
• 2 ks v balení • 28 × 34 cm

Nature’s Promise  
Bio Banány
• 1 kg

2

20K_Healthy_HM_verze_.indb   220K_Healthy_HM_verze_.indb   2 03.05.2024   17:54:4203.05.2024   17:54:42



 nepoužívá agrochemikálie, 
zamezuje poškozování půdy

 
využívá přírodní procesy,  

zvyšuje úrodnost půdy

BIO
ZEMĚDĚLSTVÍ    JE EKOLOGICKÉ

ZA CENU ne

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,90 - 33 %

KREDIT 
NAVÍC1

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,90 - 22 %

KREDIT 
NAVÍC1

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA33,90 - 41 %

KREDIT 
NAVÍC1

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA47,90 - 37 %

KREDIT 
NAVÍC1

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

Nature’s Promise  
Bio Rukola
• 100 g 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Bio Meloun  
Mini vodní
• 1 kg Nature’s Promise 

Bio Okurka
• 1 ks

Nature’s Promise  
Bio Mrkev
• 750 g • 100 g = 3,99 Kč

Nature’s Promise 
Bio Salát little gem
• 2 ks • 1 ks = 17,45 Kč

Nature’s Promise   
Bio Celer řapíkatý
• 350 g • 100 g =  8,55 Kč

Nature’s Promise 
Bio Rajčata cherry
• 250 g 
• 100 g = 11,96 Kč

3

20K_Healthy_HM_verze_.indb   320K_Healthy_HM_verze_.indb   3 03.05.2024   17:54:5403.05.2024   17:54:54



ZA CENU ne

60 %
 jogurtu

4%

 16 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 12 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 16 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 12 %
 27 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 12 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 13 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 17 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 16 %  19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD41,80 - 28 %

 8 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,60 - 23 %

Nature’s Promise  
Bio Jogurt bílý
• 400 g • 100 g = 4,98 Kč 

Nature’s Promise 
Bio Jogurt 
bílý smetanový
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč

Nature’s Promise  
Bio Máslo 82%
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč  
 bez Aplikace / 23,92 Kč Aplikace

Nature’s Promise  
Bio Zakysaná 
smetana 15%
• 175 g 
• 100 g = 9,66 Kč

Nature’s Promise 
Bio Eidam 30%  
plátky
• 100 g

Nature’s Promise Bio 
Sýr s modrou plísní
• 115 g • 100 g = 26 Kč

Nature’s Promise 
Bio Gouda 48% plátky 
• 100 g

Česká chuť  
Bio Čerstvé  
mléko 4%
• 1 l

Nature’s Promise 
Bio Jogurtová zmrzlina
• 420 ml • 100 ml = 19,03 Kč
▼ 79,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.
•*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Nature’s Promise  
Bio Tvaroh  
odtučněný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč

Nature’s Promise  
Bio Jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč  

4

20K_Healthy_HM_verze_.indb   420K_Healthy_HM_verze_.indb   4 03.05.2024   17:55:0703.05.2024   17:55:07



NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 31 90

 29 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD36,90 - 13 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 20 % 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 10 %

 29 50

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33r - 10 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 16 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 24 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 15 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 35 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 10 %

 24 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD28,10 - 22 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 15 % Nature’s Promise Free From Máslo
• 125 g • 100 g = 25,52 Kč bez Aplikace / 
23,92 Kč Aplikace 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů (obsahujících laktózu).

Nature’s Promise 
Free From Sýr 
s modrou plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč

Nature Promise 
Free From Camembert
• 120 g • 100 g = 24,59 Kč

Nature’s Promise Free From Mléko 
čerstvé 1,5%
• 1 l

Nature’s Promise  
Free From Gouda plátky
• 100 g 

Nature’s Promise  
Free From Cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč

Nature’s Promise Free From 
Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 8,76 Kč

Nature’s Promise  
Free From  
Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč
• vybrané druhy

Nature’s Promise  
Free From  
Tvaroh jemný  
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Nature’s Promise  
Free From Smetana 30%
• 200 ml • 100 ml = 17,95 Kč

Nature’s Promise  
Free From  
Mozzarella
• 120 g pevného podílu  
• 100 g = 20,75 Kč  
bez Aplikace / 
18,25 Kč Aplikace 

Nature’s Promise  
Free From Zakysaná 
smetana 15%
• 180 g • 100 g = 12,17 Kč

55 5

ZA CENU Běžných

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

20K_Healthy_HM_verze_.indb   520K_Healthy_HM_verze_.indb   5 03.05.2024   17:55:2103.05.2024   17:55:21



 21 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 16 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 16 %

 47 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA479r - 00 %  58 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA589r - 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 17 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 24 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 24 %

 48 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA489r - 00 %

 42 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA429r - 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 10 %  29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

*Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

Healthy life  
Ovčí jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 14,60 Kč Healthy life Kozí jogurt ochucený

• 150 g • 100 g = 14,60 Kč

Healthy life  
Kozí jogurt bílý
• 150 g • 100 g  = 13,27 Kč 

Healthy life Ovčí jogurt bílý
• 150 g  • 100 g = 13,27 Kč 

Healthy life 
Kozí mléko  
čerstvé 3,2%
• 500 ml  
• 100 ml = 5,98 KčHealthy life 

Kozí sýr Gouda 
48% plátky 
• 100 g

Bio Kozí přírodní sýr 48% 
bloček*
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

Kozí sýr s medem bloček*
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

 

Zrající ovčí sýr*
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

Kozí sýr mladý 
50% bloček*
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Healthy life  
Kozí sýr bloček
• 95 g 
• 100 g = 42 Kč 

6

VÝROBKY Z KOZÍHO 
A OVČÍHO MLÉKA

20K_Healthy_HM_verze_.indb   620K_Healthy_HM_verze_.indb   6 03.05.2024   17:55:3203.05.2024   17:55:32



*
vždy

navíc

NOVINKA

VÝHODNÁ CENA

 68 r
KREDITŮ 

NAVÍC5

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 16 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA112,90 - 20 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 22 %

 57 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 17 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 15 %

ZA CENU ne

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD72,90 - 24 %

ZA CENU ne

NEJVÍCE
ŠIROKO DALEKO

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

*Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

Albert Excellent Bio Tapas
• 101–130 g  
• 100 g od 52,31 Kč
• vybrané druhy

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

Nature’s Promise  
Veggie Bio Omáčky
• chlazené • balené • 300 g • 100 g = 14,97 Kč 
• různé druhy

Nature’s Promise Veggie Bio Pomazánka
• chlazená • balená  • 150 g  
• 100 g = 23,27 Kč

Nature’s Promise 
Bio Hotová jídla
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 22,48 Kč
• Lasagne a Špagety  
a lá Bolognese

Nature’s Promise 
Veggie Bio Polévky
• chlazené • balené • 600 g 
• 100 g = 9,65 Kč • různé druhy

Nature’s Promise  
Bio Losos uzený – plátky
• chlazený • balený • cena za 100 g

Nature’s 
Promise 
Bio Vejce čerstvá
• 6 ks v balení • 1 ks = 9,98 Kč 
bez Aplikace / 9,15 Kč Aplikace

7

Bio Olivy s provensálskými bylinkami

Bio Falafel  
s Feta sýrem 
a sušenými rajčaty

Bio Rajčata  
s provensálskými bylinkami

BIO
ZNAMENÁ: 

   VÍCE ČISTÉ 

PŘÍRODY

20K_Healthy_HM_verze_.indb   720K_Healthy_HM_verze_.indb   7 03.05.2024   17:56:1903.05.2024   17:56:19



97
MASA

%

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD139,90 - 28 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 17 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 28 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 19 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA136,30 - 19 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 20 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 28 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 27 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 20 %  69 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

JEŠTĚ VÍCE 
MASA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.

Nature’s Promise 
Bio Kuřecí nugetky 
obalované
• masný polotovar • 220 g 
• 1 kg = 363,19 Kč

Nature’s Promise 
Bio Hovězí burger
• masný polotovar 
• 260 g • 1 kg = 307,31 Kč

Nature’s Promise Bio 
Kuřecí prsní řízky 
– plátky
• chlazené • 300 g
• 1 kg = 466,34 Kč

Nature’s Promise 
Bio Kuřecí spodní stehna
• chlazená • 450 g 
• 1 kg = 244,23 Kč

Nature’s Promise 
Bio Trhané vepřové
• masný polotovar 
• sous vide • 300 g 
• 1 kg = 366,33 Kč bez 
Aplikace / 333 Kč Aplikace

Bio Vídeňské párky
• 200 g • 100 g = 34,95 Kč

Bio Farmářské klobásky
• 200 g • 100 g  = 34,95 Kč

Bio Salame Milano
• 70 g • 100 g  = 99,86 Kč 

Nature’s Promise Bio 
Marinovaná vepřová 
pečeně v bylinkách 
bez kosti
• masný polotovar 
• 350 g • 1 kg = 371,15 Kč

Nature’s Promise 
Bio Hovězí topside steak
• masný polotovar • 300 g • 1 kg = 530 Kč

Nature’s Promise 
Bio Krůtí filet
• chlazený • 350 g • 1 kg = 540 Kč

Nature’s Promise 
Bio Drůbeží burger
• masný polotovar • 200 g 
• 1 kg = 349,50 Kč 

8

Z BIO  FAREM: 
   VOLNÝ VÝBĚH A BIO KRMIVO

20K_Healthy_HM_verze_.indb   820K_Healthy_HM_verze_.indb   8 03.05.2024   17:56:3303.05.2024   17:56:33



nepoužívají se  
syntetická barviva 

 
bez geneticky  

modifikovaných organismů  
a umělých ochucovadel

BIO
ZNAMENÁ: 

 ŠETRNÉ K ŽIVOTNÍMU 

PROSTŘEDÍ

 8 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,60 - 16 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA73,90 - 25 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 10 %

 8 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,60 - 16 %

ZA CENU ne

 8 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,60 - 16 %

ZA CENU ne

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,60 - 14 %

ZA CENU ne

JEŠTĚ VÍCE 
PEČIVA

Nature‘s Promise  
Bio Žitný chéb
• krájený • balený 
• 375 g • 100 g = 9,31 Kč

Nature’s Promise Bio 
Proteinový chléb
• krájený • balený • 375 g 
• 100 g = 14,64 Kč • se lněnými 
semínky, s kysaným zelím

Nature’s Promise Bio Toustový chléb
• krájený • balený • 400 g • 100 g = 9,98 Kč
• pšeničný, celozrnný
▼ 39,90 Kč* 

Bio Bulka hamburgerová
• 70 g • 100 g = 12,72 Kč

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bio Bageta 
vícezrnná
• 75 g • 100 g = 11,87 Kč

99

 7 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,60 - 17 %

 7 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,70 - 9 % 7 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,60 - 17 %

ZA CENU ne

Bio Bageta světlá
• 75 g • 100 g = 10,54 Kč

Bio 
Čokorolka 
mini
• 30 g • 100 g 
= 29,67 Kč

Bio Croissant  
máslový mini
• 25 g • 100 g = 31,60 Kč
▼ 8,70 Kč*

Bio Špaldový  
diamant
• 70 g • 100 g = 11,29 Kč

20K_Healthy_HM_verze_.indb   920K_Healthy_HM_verze_.indb   9 03.05.2024   17:56:4503.05.2024   17:56:45



NOVINKA

NOVINKA

najdete  
v ALBERTOVĚ 
PEKAŘSTVÍ

 259 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA340r - 23 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA195r - 23 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,20 - 22 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 23 %

Albert 
 Bezlepkový bochník
• balený • 300 g  • 100 g = 16,64 Kč
▼ 49,90 Kč*

Albert  
Bezlepková 
vánočka
• balená • 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč

Marlenka  
Kuličky medové
• balené • 235 g 
• 100 g = 63,79 Kč

Marlenka  
Dortík medový
• balený • 100 g

Mrkvánky povidlové 
• balené • 150 g  
• 100 g = 26,60 Kč

Marlenka Dort
• balený • 800 g  
• 100 g = 32,38 Kč

Bramborové placky
• 540 g  • 100 g = 9,25 Kč ▼ 49,90 Kč*

Rybí prsty 
 Premium
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Daim Mandlový dort
• 400 g • 100 g = 32,48 Kč bez Aplikace / 
29,98 Kč Aplikace 

Pizza Ristorante  
bezlepková
• 315–370 g  • 100 g od 24,30 Kč 
▼ 89,90 Kč*

10

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU
20K_Healthy_HM_verze_.indb   1020K_Healthy_HM_verze_.indb   10 03.05.2024   17:56:5703.05.2024   17:56:57



NOVINKA

NOVINKA

 54 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 24 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA121,90 - 26 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA93,90 - 36 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA81,90 - 20 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 23 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 23 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40 - 24 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 31 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 22 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 21 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 26 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Schär Pan Blanco 
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč 

Schär Směs na pečení
• 1 kg  • vybrané druhy

Schär Pain 
Campagnard chléb
• 240 g • 100 g = 27,05 Kč

Schär Wrapy
• 160 g • 100 g = 43,69 Kč

Schär Žemle
• 130 g • 100 g =  28,39 Kč

Schär Čokoládové oplatky
 • 64,5 g • 100 g = 92,87 Kč

Schär 
Sladké rohlíčky
• 200 g • 100 g = 27,45 Kč

Schär Preclíky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč

Chipsy
• 170 g • 100 g = 35,24 Kč 
• vybrané druhy

Schär Pizza Margherita
• 300 g • 100 g = 29,97 Kč
▼ 89,90 Kč*

Mramorová bábovka
• 250 g • 100 g = 35,96 Kč

Schär  
Korpus na pizzu
• 300 g • 100 g = 33,30 Kč

Daim Mandlový dort
• 400 g • 100 g = 32,48 Kč bez Aplikace / 
29,98 Kč Aplikace 

Schär Muffin Choco 
• 65 g • 100 g = 38,31 Kč 

11

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU
20K_Healthy_HM_verze_.indb   1120K_Healthy_HM_verze_.indb   11 03.05.2024   17:57:1503.05.2024   17:57:15



NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 79 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 33 %

 37 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 24 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90 - 28 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 22 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 18 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 12 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 42 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90 - 23 %

Těstoviny
• 500 g  • 100 g = 7,58 Kč  
• vybrané druhy
▼ 37,90 Kč*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.

Nomina Kaše
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč 
• vybrané druhy  

Směs Jizerka
• 1 kg  
• vybrané druhy

Směs na pečení
• 1 kg • vybrané druhy
▼ 89,90 Kč*

Flapjack
• 80 g • 100 g = 33,63 Kč • vybrané druhy

Ovocný dezert
• 120 g  • 100 g = 18,25 Kč 
• vybrané druhy

Emco Ovocný hadík
• 20 g • 100 g = 109,50 Kč 
• vybrané druhy

Rice up  
Rýžová tyčinka
• 18 g • 100 g = 66,12 Kč 
• vybrané druhy

Čokoládové  
lentilky
• 40 g  
• 100 g = 74,75 Kč 

Doria  
Bramborové gnocchi
• 400 g • 100 g = 19,98 Kč

Nomík  
Cereální kaše
• 300 g  
• 100 g = 14,30 Kč 

12

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU
20K_Healthy_HM_verze_.indb   1220K_Healthy_HM_verze_.indb   12 03.05.2024   17:57:2703.05.2024   17:57:27



NOVINKA

NOVINKA

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 31 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 21 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90 - 28 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 23 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA50,80 - 27 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 26 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,60 - 28 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 30 %

ZA CENU ne

Nature’s Promise  
Free From Bio Tyčinky
• 45 g • 100 g = 50,89 Kč 
• vybrané druhy

Nature’s Promise Free From  
Univerzální směs  
na pečení
• 500 g • 100 g = 7,38 Kč

Nature’s Promise  
Bio Rýžová mouka
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč
▼ 39,90 Kč*

Nature’s Promise  
Free From Věnečky
• 100 g • vybrané druhy
▼ 29,90 Kč*

Nature’s Promise Bio Tortilla chips
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč ▼ 29,90 Kč*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.

Nature’s Promise  
Free From Ovesné sušenky
• 50 g • 100 g = 39,80 Kč
▼ 19,90 Kč*

Nature’s Promise  
Free From Bio Chlebíčky
• 100 g

Nature’s Promise  
Free From Bio Puding
• 37 g • 100 g = 37,57 Kč 
• vybrané druhy

Nature’s Promise  
Free From Snack
• 100 g • vybrané druhy
▼ 29,90 Kč*

Nature’s Promise 
Bio Ovesné vločky
• 250 g • 100 g = 11,56 Kč

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

13

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU
20K_Healthy_HM_verze_.indb   1320K_Healthy_HM_verze_.indb   13 03.05.2024   17:57:3903.05.2024   17:57:39



NOVINKA

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 26 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r - 29 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 15 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 21 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 18 %

 8 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,60 - 16 % 11 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 17 %

ZA CENU ne

 25 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 18 %

ZA CENU ne

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 12 %

ZA CENU ne

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 42 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 11 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 11 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Nature’s Promise 
Veggie Bio Pomazánky
• chlazené • balené • 125 g 
• 100 g = 19,92 Kč • různé druhy

Nature’s Promise  
Veggie Červená řepa a křen
• chlazená • balená • 350 g • 100 g = 25,69 Kč

Nature’s Promise 
Bio Rýžový nápoj
• 1 l ▼ 32,90 Kč*

Nature’s Promise 
Bio Ovesný nápoj
• 1 l 
▼ 25,90 Kč*

Nature’s Promise 
Veggie Bio Kimchi natur
• chlazené • balené 
• 350 g • 100 g = 31,40 Kč

Vegan proteinový croissant
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč

Vegan štangl
• 67 g • 100 g = 19,26 Kč

Vegan hotdog
• s hořčicí a kečupem  
• 105 g • 100 g = 18 Kč

Vegan taštička
• s meruňkovou náplní 
• 85 g • 100 g = 14 Kč

Nature's Promise 
Veggie Bio Dezert
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč • vybrané druhy

Nature’s Promise Veggie Omáčka
• 380 g • 100 g = 7,87 Kč • vybrané druhy

Harvest Moon 
Bio Coconut Natur
• 275 g • 100 g = 18,15 Kč

Harvest Moon Bio 
Original Barista
• 1 l 

Harvest Moon 
Bio Coconut čokoláda
• 125 g • 100 g = 23,92 Kč

14 VEGAN VEGAN VEGAN

VEGAN VEGAN VEGAN

20K_Healthy_HM_verze_.indb   1420K_Healthy_HM_verze_.indb   14 03.05.2024   17:57:5603.05.2024   17:57:56



 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %  12 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 25 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 26 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 16 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

ZA CENU ne

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Nature’s Promise Veggie Mleté
• chlazené • balené • 250 g • 100 g = 19,96 Kč

Nature’s Promise 
Veggie Burger
• chlazený • balený  
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč

Nature’s Promise 
Veggie Bio Falafel
• chlazený • balený  
• 180 g • 100 g = 27,73 Kč

Nature’s Promise Veggie Bio Tempeh uzený
• chlazený • balený • 190 g • 100 g = 26,27 Kč

Nature’s Promise 
Veggie Klobása 
s majoránkou
• chlazená • balená 
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč

Nature’s Promise  
Veggie Bio Tofu 
burger s červenými 
fazolemi
• chlazený • balený 
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč

Nature’s Promise  
Veggie Uzenina 
s příchutí 
grilovaného kuřete
• chlazená • balená
• 90 g • 100 g = 55,45 Kč

Nature’s Promise  
Veggie Carpaccio
• chlazené • balené  
• 90 g • 100 g = 55,45 Kč 

Nature’s Promise Veggie Tofu marinované/uzené
• chlazené • balené • cena za 100 g 

Nature’s Promise  
Veggie Tofu natural
• chlazené • balené  
• cena za 100 g

Nature’s Promise  
Healthy life Hummus  
červená paprika
• chlazený • balený  
• 160 g • 100 g = 21,82 Kč

Nature’s Promise 
Bio Hummus  
klasik
• chlazený • balený • 160 g 
• 100 g = 21,82 Kč

1515VEGAN VEGAN VEGAN

VEGAN VEGAN VEGAN

20K_Healthy_HM_verze_.indb   1520K_Healthy_HM_verze_.indb   15 03.05.2024   17:58:1103.05.2024   17:58:11



NOVINKA

NOVINKA

 79 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA111,90 - 28 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,10 - 25 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 22 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,50 - 28 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 25 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 40 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90 - 28 %

 48 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 10 %

 99 90

 89 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,80 - 47 %

VEGAN VEGAN VEGAN

VEGAN VEGAN VEGAN

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Tahini 
Sezamová pasta
• 300 g • 100 g = 26,64 Kč

Country life  
Lahůdkové droždí
• 150 g • 100 g = 33,27 Kč  
• vybrané druhy

Pâtifu Pomazánka
• 100 g • vybrané druhy

Arašídový krém 
slaný karamel
• 300 g • 100 g = 29,97 Kč

Krekry s dužinou
• 100 g • vybrané druhy

Hellmann’s Vegan
• 270 g • 100 g = 21,60 Kč
▼ 58,30 Kč*

Tapiokové perly
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč

Nurishh Plátky
• 100 g 

Zmrzlina  
Magnum Vegan
• 90 ml • 100 ml = 33,23 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina Carte 
d’Or Vegan
• 825 ml 
• 100 ml = 12,11 Kč 
 bez Aplikace / 
10,90 Kč Aplikace 

Zmrzlina  
Ah Sorbet
• 500 ml  
• 100 ml = 9,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč*

16

20K_Healthy_HM_verze_.indb   1620K_Healthy_HM_verze_.indb   16 03.05.2024   17:58:2303.05.2024   17:58:23



NOVINKA

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 % 99 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA136,30 - 26 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA252r - 28 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

 45 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90 - 27 %

 56 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 21 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 20 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,90 - 25 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 18 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

NEJVÍCE
ŠIROKO DALEKO BIO

JE: 

    BEZ UMĚLÝCH 

OCHUCOVADEL

Bio Čokoládová pomazánka
• 270 g • 100 g = 37 Kč • vybrané druhy
▼ 99,90 Kč*

Bio Kakao
• 150 g • 100 g = 33,27 Kč
▼ 49,90 Kč*

Biosaurus Křupky
• 50 g • 100 g = 39,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.

Bio Ghí  
– přepuštěné máslo
• 340 ml • 100 ml = 52,65 Kč
▼ 179 Kč*

Bio Čokoláda
• 80 g • 100 g = 99,88 Kč  
• vybrané druhy

Bio Captain Kombucha
• 400 ml • 100 ml = 11,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 45,90 Kč*

Bio Tamari  
Sójová omáčka
• 200 ml • 100 ml = 24,95 Kč

Bio Tapiokový sirup
• 250 ml • 100 ml = 27,96 Kč

Probio  
Bio Špaldové kafe
• 200 g • 100 g = 64,95 Kč

Bio Auga Polévka
• 400 g • 100 g = 14,23 Kč 
• vybrané druhy
▼ 56,90 Kč*

AUGA Bio 
Yellow Curry Bowl 
• 283 g • 100 g = 24,70 Kč
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

Auga Bio Cizrna
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč 

20K_Healthy_HM_verze_.indb   1720K_Healthy_HM_verze_.indb   17 03.05.2024   17:58:3603.05.2024   17:58:36



ZA CENU ne
 7 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,90 - 27 %

 6 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 30 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 48 60

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 22 %

 4 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA5,90 - 16 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 25 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90 - 25 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 28 %

 52 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA71,90 - 26 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 17 %

 59 90

 54 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD76,30 - 21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
•*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Nature’s Promise  
Bio Vanilkový cukr
• 8 g • 100 g = 86,25 Kč

Nature’s Promise 
Bio Třtinový cukr
• 400 g • 100 g = 7,23 Kč

Nature’s Promise  
Bio Skořicový cukr
• 20 g • 100 g = 39,50 Kč

Nature’s Promise   
Bio Kokosový olej
• 400 ml • 100 ml = 24,98 Kč

Nature’s Promise  
Bio Kokosová 
mouka
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč

Nature’s Promise 
Bio Rýžový sirup
• 250 ml  • 100 ml = 21,16 Kč
▼ 52,90 Kč*

Nature’s Promise 
Healthy life 
Čekankové slazení
• 350 g • 100 g = 22,83 Kč
▼ 79,90 Kč*

Nature’s Promise Bio 
Kokosový 
cukr
• 250 g 
• 100 g = 19,44 Kč
▼ 49,90 Kč*

Nature’s Promise 
Bio Kypřicí prášek
• 12 g 
• 100 g = 40,84 Kč

Nature’s Promise 
Bio Agávový sirup
• 250 ml 
• 100 ml = 25,96 Kč

Nature’s Promise  
Bio Čoko kokosky
• 100 g ▼ 36,90 Kč*

Nature’s Promise  
Bio Datlový sirup
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč  
bez Aplikace / 
21,96 Kč Aplikace 

1818

20K_Healthy_HM_verze_.indb   1820K_Healthy_HM_verze_.indb   18 03.05.2024   17:58:5103.05.2024   17:58:51



ZA CENU ne

 27 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD37,90 - 42 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 33 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 31 %  29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 31 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 25 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 31 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 38 %

 77 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 19 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA325r - 29 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 2 %

Nature’s Promise  
Bio Bylinný čaj
• 27 g • 100 g = 110,75 Kč • vybrané druhy

Nature’s 
Promise 
Bio Ovesné 
vločky
• 500 g 
• 100 g = 5,58 Kč  
bez Aplikace / 
4,38 Kč Aplikace 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
•*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Nature’s Promise Bio 
Rýžové chlebíčky
• 100 g • vybrané druhy

Nature’s Promise 
Bio Ovesné lupínky
• 200 g • 100 g = 11,95 Kč

Nature’s Promise 
Bio Kokosové mléko
• 400 ml • 100 ml = 7,48 Kč
▼ 29,90 Kč*

Nature’s Promise  
Bio Čaj
• 24–28 g  
• 100 g od 106,79 Kč 
• vybrané druhy

Nature’s Promise 
Bio Cornflakes
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč

PERLA BIO ČAJ
• 30 g  
• 100 g = 96,34 Kč 
• vybrané druhy 

PERLA BIO AROMA
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 31,16 Kč

PERLA BIO AROMA
• zrnková káva  • 1 kg 

PERLA BIO AROMA
• instantní káva • 100 g
▼ 97,30 Kč*

1919

20K_Healthy_HM_verze_.indb   1920K_Healthy_HM_verze_.indb   19 03.05.2024   17:59:0803.05.2024   17:59:08



ZA CENU ne

 42 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90 - 17 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 28 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,80 - 26 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA289r - 34 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 31 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 27 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 28 %

 26 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD34,90 - 31 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 5. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.
*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Nature’s Promise 
Bio Kuskus
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč

Nature’s 
Promise  
Bio Fazole
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
• vybrané druhy

Nature’s 
Promise 
Bio Quinoa
• 250 g 
 • 100 g = 13,96 Kč

Nature’s Promise 
Bio Kukuřice
• 340 g  
• 100 g = 13 Kč

Nature’s Promise  
Bio Čočka
• 500 g • 100 g = 8,58 Kč 
• vybrané druhy
▼ 42,90 Kč *

Nature’s Promise 
Bio Bujón
• 66 g • 100 g = 36,22 Kč  
• vybrané druhy

Pálava Bio
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 252 Kč

Hibernal Bio
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 

Nature’s Promise Bio 
Těstoviny
• 400–500 g  • 100 g od 5,58 Kč 
• vybrané druhy

Nature’s Promise 
Bio Cizrna
• 350 g • 100 g = 7,69 Kč 
bez Aplikace / 
6,83 Kč Aplikace 

20
NÁRODNÍ SOMELIÉRKA

20K_Healthy_HM_verze_.indb   2020K_Healthy_HM_verze_.indb   20 03.05.2024   17:59:2003.05.2024   17:59:20



ZA CENU ne

Slovně a grafi cky 
poskytnutá informace 
o původu potravin 
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny 
všech produktů platí pouze v termínu od 15. 5. do 28. 5. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. 
Distribuci zajišťuje společnost První novinová společnost, a.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte 
bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami. 
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Uvedené ceny jsou v Kč. 20/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců 
platných ke dni 3. 5. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro 
všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové 
nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto 
řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle 
platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %  39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 16 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90 - 28 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 15 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 14 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 38 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 32 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,30 - 18 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Nature’s Promise  
Bio Konzervovaná 
rajčata
• 400 g • 100 g = 5,73 Kč 
• vybrané druhy

Nature’s Promise 
Bio Rajčatová 
omáčka
• 340 g  • 100 g = 8,80 Kč
▼ 29,90 Kč*

Nature’s Promise  
Bio Kečup jemný
• 530 g  • 100 g = 7,53 Kč

Nature’s Promise  
Bio Passata
• 690 g • 100 g =  5,35 Kč

Nature’s Promise Bio Olivy
• 230–235 g •  100 g od 16,98 Kč 
• vybrané druhy

Nature’s Promise 
Veggie Bio Pomazánka
• 235 g • 100 g = 14,86 Kč  
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč* Nature’s Promise  

Bio Polévka
• 350 ml  
• 100 ml = 11,40 Kč 
• vybrané druhy

Nature’s Promise 
Bio Pohanka kroupy
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Nature’s Promise Bio Polenta
• chlazená • balená  • 400 g • 100 g = 6,23 Kč  
• v nabídce také  Nature‘s Promise Healthy life 
Jáhlový knedlík,  400 g za 24,90 Kč

21

20K_Healthy_HM_verze_.indb   2120K_Healthy_HM_verze_.indb   21 03.05.2024   17:59:3103.05.2024   17:59:31



ŘÍKÁME NE 
102 LÁTKÁM

UMĚLÁ BARVIVA 
UMĚLÁ AROMATA 

PALMOVÝ OLEJ 

 24 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

ZA CENU ne

 16 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

ZA CENU ne

 18 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,50 - 16 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,30 - 29 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 24 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,50 - 20 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,60 - 13 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 20 %

Tvarohový dezert
• 80 g • 100 g =  13,63 Kč
• vybrané druhy

Bio Sýrové 
tyčinky
• 80 g • 100 g 
= 31,13 Kč

Tyčinka
• 33 g  
• 100 g = 45,16 Kč
• vybrané druhy

Mošt
• 200 ml • 100 ml = 12,45 Kč 
• vybrané druhy

Bio Špaldové 
sušenky
• 100 g   
• vybrané druhy

Mrazem sušené 
ovoce
• 15–17 g  
• 100 g od 205,30 Kč 
• vybrané druhy

Ovocné plátky
• 20 g • 100 g = 99,50 Kč 
• vybrané druhy

Bio Kukuřiční 
delfínci
• 50 g • 100 g = 37,80 Kč 

Mini müsli 
tyčinky
• 70 g 
• 100 g = 21,29 Kč 
• vybrané druhy

Ovocné gummies
• 35 g • 100 g = 56,86 Kč 
• vybrané druhy

Bio 100% ovocná kapsička
• 120 g • 100 g = 14,09 Kč 
• vybrané druhy

Dětská krupička
• 500 g 
• 100 g = 3,18 Kč

22 U výrobků Nature’s Promise jsme nad rámec stanovený legislativou dobrovolně ze složení vyloučili ještě dalších 102 látek.
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

20K_Healthy_HM_verze_.indb   2220K_Healthy_HM_verze_.indb   22 03.05.2024   17:59:4803.05.2024   17:59:48



 84 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 42 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 42 % 17 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 40 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 20 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 20 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 28 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks

Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 2 role
• 1 role = 8,95 Kč Toaletní papír

• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 4,99 Kč

Sprchový gel
• 500 ml • 100 ml = 23,98 Kč

Šampon na vlasy
• 500 ml • 100 ml = 23,98 Kč

Tekuté mýdlo
• 500 ml • 100 ml = 19,98 Kč

Prostředek na nádobí
• 750 ml • 1 l = 113,20 Kč
▼ 84,90 Kč* 

Soda bicarbona
• 1 kg
▼ 59,90 Kč*

Prací gel
• 1 l • vybrané druhy
▼ 124,90 Kč* 

Čistič kuchyní
• 750 ml • 1 l = 106,54 Kč
▼ 79,90 Kč* 

Žlučové mýdlo
• 140 g • 100 g = 30,65 Kč
▼ 42,90 Kč* 

WC čistič
• 750 ml • 1 l = 106,54 Kč
▼ 79,90 Kč* 

23U výrobků Nature’s Promise jsme nad rámec stanovený legislativou dobrovolně ze složení vyloučili ještě dalších 102 látek.
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

20K_Healthy_HM_verze_.indb   2320K_Healthy_HM_verze_.indb   23 03.05.2024   18:00:0503.05.2024   18:00:05



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 24 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 26 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 23 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 30 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 31 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 9 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 24 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 16 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 14 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 35 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90 - 27 %

Nutrend Proteinová kaše
• 50 g • 100 g = 49,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč*

Maxsport Proteinová tyčinka
• 50–60 g • 100 g od 49,84 Kč 
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč*

Captain 
Proteinová 
tyčinka
• 50 g • 100 g = 99,80 Kč 
• vybrané druhy

Proteinové chipsy
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.

Maxsport  
Proteinové 
těstoviny
• 200 g 
• 100 g = 34,95 Kč 
• vybrané druhy

Proteinella
• 200 g • 100 g = 47,45 Kč 
• vybrané druhy

Albert 
Proteinová tyčinka
• 50 g • 100 g = 45,80 Kč 
• vybrané druhy

 

Albert 
Proteinová kaše
• 60 g • 100 g = 23,17 Kč 
• vybrané druhy

Nutrend  
Proteinová tyčinka
• 55 g • 100 g = 39,82 Kč • vybrané druhy
▼ 21,90 Kč*

Nutrend Whey protein
• 32 g • 100 g = 68,44 Kč • vybrané druhy ▼ 21,90 Kč*

Nutrend  
Proteinové 
palačinky
• 50 g • 100 g = 59,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč*

PROTEIN PROTEIN PROTEIN

PROTEIN PROTEIN PROTEIN
20K_Healthy_HM_verze_.indb   2420K_Healthy_HM_verze_.indb   24 03.05.2024   18:00:2003.05.2024   18:00:20



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 27 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 26 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 26 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA175r - 25 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,90 - 27 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 14 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 15 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 17 %

NEJVÍCE
ŠIROKO DALEKO

Fine Gusto Jerky
• 12 g • 100 g = 232,50 Kč 
• vybrané druhy

Mandlová mouka
• 400 g • 100 g = 33,73 Kč

Čekankový topping
• 330 g • 100 g = 39,37 Kč 
• vybrané druhy

Low Carb Kaše
• 50–60 g 
• 100 g od 33,17 Kč 
• vybrané druhy

Shirataki Těstoviny
• 320 g • 100 g = 15,60 Kč 
• vybrané druhy

Low Carb Tyčinka
• 40 g • 100 g = 49,75 Kč • vybrané druhy

Olma 
Bio Mléko 
čerstvé 4%
• 1 l

Hollandia Bio Bifi Drink
• 230 g • 100 g = 11,70 Kč 
• vybrané druhy

Olma Bio Jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 9,94 Kč

Hollandia  
Bio Selský bílý
• 400 g 
• 100 g = 5,73 Kč

BIO
JE: 

    BEZ UMĚLÝCH 

OCHUCOVADEL

20K_Healthy_HM_verze_.indb   2520K_Healthy_HM_verze_.indb   25 03.05.2024   18:00:3103.05.2024   18:00:31



NOVINKA

 94 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r - 38 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 31 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 22 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33r - 18 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 13 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 27 %

 39 90

 36 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD50,50 - 26 %

 29 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD38,90 - 30 %

 12 90

 9 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD14,50 - 31 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 5. 2024. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Nature’s Promise Bio Mozzarella
• 100 g pevného podílu

Nature’s Promise 
Bio Javorový sirup
• 250 ml • 100 ml = 37,96 Kč

Nature‘s Promise 
Bio Hovězí polotovar
• masný polotovar • 460 g 
• 1 kg = 184,57 Kč

Nature’s 
Promise  
Bio Mléko 
čerstvé 3,6%
• 1 l

Nature’s Promise 
Bio Rýže
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 

Nature’s Promise 
Bio Čerstvý sýr smetanový
• 100 g

Nature’s Promise 
Bio Těstoviny 
pšeničné
• 500 g • 100 g = 5,18 Kč 

Nature’s Promise  
Bio Džem výběrový
• 270 g • 100 g = 14,78 Kč bez Aplikace /
13,67 Kč Aplikace

Nature’s Promise 
Bio Mouka
• 1 kg

Nature’s Promise Bio Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč bez Aplikace / 6,60 Kč Aplikace 

PLNÝ KOŠÍK

ZA CENU ne

20K_Healthy_HM_verze_.indb   2620K_Healthy_HM_verze_.indb   26 03.05.2024   18:00:4403.05.2024   18:00:44


